
1 
 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 67/2018 ze dne 24.5.2018 

„Zpracování projektové dokumentace – „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy 

uličního prostoru“ 

 

 

Článek I. 
 
SMLUVNÍ STRANY 
  
1.1. Objednatel 
Obchodní firma/název : Město Mnichovo Hradiště 
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 01 Mnichovo Hradiště   
IČ: 00 238 309   
banka: Komerční banka, a. s.  
číslo účtu:  2627181/0100    
zastoupený: Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., starostou města 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Král, tel. 326 776 725, pavel.kral@mnhradiste.cz 
  
a 
 
1.2. Zhotovitel 
obchodní firma/název: Projekce dopravní Filip, s.r.o.   
Sídlo: Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem  
Jednající: Ing. Josef Filip, Ph.D.                    
IČ: 287 14 792   
DIČ: CZ287 14 792   
Bankovní spojení: ČSOB a.s.   
Číslo účtu: 262516306/0300   
Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je: Ing. Josef Filip, 
Ph.D., tel. 732 165 711, josef.filip@pdprojekce.cz 
 

 

 

obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č.67/2018 na vypracování projektu 

„Zpracování projektové dokumentace – „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního 

prostoru“ uzavřené mezi a Projekcí dopravní Filip, s.r.o. a Městem Mnichovo Hradiště ze dne 

24.5.2018 (dále jen "dodatek") a dodatku č.1 ze dne 23.4.2020 následovně: 

 

Tímto dodatkem č. 2 se upravuje předmět díla a specifikace předmětu díla, doba plnění a 

platební podmínky. 

  



2 
 

Článek II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY (dílo, činnost) - bod 2.5.se mění následovně v bodě e: 

 

2.5. Podrobné vymezení předmětu díla 

Předmětem zhotovení díla je provedení projektových prací a zajištění inženýrské činnosti pro 

výše uvedenou stavbu v tomto rozsahu a členění: 

 

e. Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 

Na základě rozhodnutí zadavatele bude vypracována dokumentace pro změnu stavby před 

dokončením. Předmět a rozsah dokumentace je stanoven v nabídce, jež je přílohou tohoto 

dodatku.  

 

Dokumentace bude zpracována pro výše uvedenou stavbu a její objektové složení, a to v 

rozsahu a v členění dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů, dále musí 

respektovat též ustanovení vyhl. č. 398/2009 Sb., jakož i ostatní obecně závazné předpisy v 

platném znění. Dokumentace musí obsahovat případné další související výkony nutné pro 

vydání stavebního povolení. 

 

Do bodu 2.5. se dále doplňuje bod f 

f. Dokumentace pro provedení stavby 

Dokumentace bude zpracována pro výše uvedenou stavbu a její objektové složení, a to v 

rozsahu a v členění dle vyhlášky č. 146/2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 

2.6. Projektové dokumentace budou vyhotoveny a objednateli předány v 6 tištěných paré a 

digitálně na úložiště, kde bude po dobu 5 let zpřístupněn odkaz. 

  



3 
 

Článek III. 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ  

3.4. Dokumentace pro změnu stavby před dokončením, včetně projednání: do 28.2.2023  

3.5. Dokumentace pro zadání stavebních prací (dále také jako „DZSP“): 60 dnů od vydání 

změny stavebního povolení 

3.6. Autorský dozor – předpoklad rok 2023 až 2024 

3.7. Místem předání dokončeného díla je sídlo objednatele. 

3.8. Případné změny termínů, které budou vyvolané nepředvídatelnými událostmi (např.  

       lhůty projednání, změna projektu, majetkové vypořádání a podobné) budou mezi      

       smluvními stranami vypořádány zápisem o nových termínech, včetně uvedení důvodů a   

       nových předpokládaných termínů. Toto nebude považováno za prodlení ze strany  

       zhotovitele.      

 

Článek IV. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

4.5. Změna stavby před dokončením :180 000 Kč 

4.6. Dokumentace pro provedení stavby/zadání stavebních prací: 190 000 Kč 

4.7. Autorský dozor v rozsahu dle článku 2.5.g) této smlouvy: 120 000 Kč 

 

Celková cena za dílo bez DPH nově činí: 1 765 000,- Kč   

DPH 21%: 370 650,- Kč 

Celková cena za dílo včetně DPH: 2 135 650,- Kč 

 

4.8. Platební podmínky 

         Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu řádně provedeného díla na základě 

daňových dokladů (faktur). Úhrada za plnění předmětu díla bude prováděna v české měně.  

          Zhotovitel je oprávněn vystavit daňové doklady se splatností 21 dnů následovně: 

i) Po předání dokumentace  ke Změně stavby před dokončením – faktura ve výši 100% dle 

bodu 4.5. 

j) Zálohy objednatel neposkytuje.   

g)  Zhotovitel bere na vědomí, že platby budou hrazeny prostřednictvím transparentního 

účtu objednatele, kdy na zveřejněném výpisu budou uvedeny tyto údaje: zaúčtovaná částka 

a měna, datum připsání platby na účet, popis platby, název účtu plátce, je-li předán 

odesílající bankou, zpráva pro příjemce, variabilní, konstantní a specifický symbol, byly-li 

plátcem uvedeny (služba transparentní účet u Komerční banky, a.s.). 

 

 

 

 



4 
 

 Článek IX. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ           

1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru 

smluv. 

2. Dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z 

nichž objednatel obdrží tři stejnopisy a zhotovitel jeden. 

3. Tuto smlouvu lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků bude uveřejněna v souladu s platnými 

právními předpisy, zveřejnění zajistí objednatel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že porozuměly obsahu této smlouvy, že ji uzavřely ze své 

svobodné a vážné vůle, aniž by tak činily v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a to 

stvrzují svými podpisy. 

 

V Roudnici nad Labem dne ………………..               V Mnichově Hradišti dne … 

  

………………………………………………                                                               ………………………………………………..  

Za zhotovitele:                                                                         Za objednatele: 

Ing. Josef Filip, Ph.D.                                                              Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.     

 

 

 

Příloha: Cenová nabídka N22-009 ze dne 15.8.2022                                                    


